
Úkoly pro žáky na období od 13. 4. do 17. 4. 2020 

Vážení rodiče a milé děti, srdečně vás zdravím po Velikonocích. Snad jste si 

všichni odpočinuli a znovu se musíme pustit do práce.  Nejprve si zopakujeme 

písmeno Ř, ř z minulého týdne a přesuneme se dále.  V písance Vás čeká psací 

písmeno K. Vymyslela jsem k němu krátkou básničku, aby se Vám pěkně psalo, 

tak si vše nejdříve vyzkoušejte na pracovním listu. Ve čtvrtek se podíváte na 

písmeno Ch, ch. Je to nerozlučná dvojice, však to brzy zjistíte. Děti, když Vám 

čtení pěkně půjde, tak nemusíte již ve slabikáři vše vaničkovat. Barevné 

sloupečky bez vaniček zvládnete hravě.  

Vážení rodiče, ještě jedno upozornění, pokud se k Vám nedostane nová Písanka, 

vyzvedněte si ji prosím ve škole – úterý, pátek od 8.00 do 10.00 hod., budete ji 

potřebovat až na pátek. Pokud se dostavíte, můžete mi přinést hotové pracovní 

listy ke kontrole. 

Mnohokrát Vám všem děkuji za pilnou a trpělivou práci a myslím na Vás.  

                                                                          Vaše paní učitelka Helena  

Slabikář 

ÚT  14. 4.  

Str. 71/ celá. 

Písanka Str. 37/ celá, každé slovo pouze dvakrát. Nepište prosím celou stranu 

najednou, vždy si psaní rozdělte na dvě části. 

Pracovní listy Myšlenková mapa s obrázky 

 

Písanka   

ST 15. 4.  

Str. 38 / celá 

Pracovní list  Psaní velkého psacího K , Ř, ř – opakování čtení 

 

Slabikář  

ČT 16. 4.  

Str. 72/ celá – nejprve si vyhledejte v básničce všechna Ch, ch tak, jak 

jste zvyklí. Potom si prosím obyčejnou tužkou zakroužkujte všechna ch 

na této straně. Až je vyhledáte, pusťte se do čtení.  Zde by bylo dobré, 

aby děti ještě vaničkovaly, než si na ch zvyknou. Děkuji. 

Písanka  Písanka č. 3 – str. 8/ dokončit, str. 10/ dokončit,  

str. 11/ dokončit 

Pracovní list  Pohádka k písmenku Ch, ch + pracovní list. Když budete pohádku číst, 

můžete si na malý papírek kreslit části chaloupky, dokud Vám Ch 

nevznikne. Děkuji.  Chobotnice ( jen pro volný čas, jinak nemusíte)                                                                    

 

Slabikář 

PÁ 17. 4.  

Str. 73/ celá, chatu si vybarvěte podle popisu, děkuji. 

Písanka  Str. 13/ dokončit.  Písanka č. 4 – str. 3/ 4 ř.  



 

ÚT 14. 4.   

 



ÚT 14 . 4.  

Ke každé šipce nalepte slovo v modrém rámečku a nad slovo nalepte správný obrázek 

z pracovního listu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ř, ř 

 

  
 



ST 15. 4.  

 

 



ST 15. 4.      Pouze na procvičení. 

 

 



ST 15. 4.  

 

 



 



 

 

 



ČT 16. 4. 

 

 



PÁ 17. 4.  

 

 


